Заведующей МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида  № 40 «Светлячок»
с приоритетным  осуществлением социально-личностного направления развития воспитанников»

г. Невинномысска

И. Н. Киреевой
(ФИО полностью)

___________________________________

Проживающим по адресу_____________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить отпуск моему ребенку  __________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

посещающего группу №______, с ____________________ по _____________________

(указать период отпуска)

В связи  отпуском ___________________________________________________________

(родителя, законного представителя ФИО)

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

   «___»_____________201  г.                                  _______________/_____________/

	Заведующей МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида  № 40 «Светлячок»
с приоритетным  осуществлением социально-личностного направления развития воспитанников»

г. Невинномысска

И. Н. Киреевой
(ФИО полностью)

___________________________________

Проживающим по адресу_____________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить отпуск моему ребенку  __________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка)

посещающего группу №______, с ______________________ по_____________________

(указать период отпуска)

В связи  отпуском ___________________________________________________________

(родителя, законного представителя ФИО)

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

   «___»_____________201  г.                                  _______________/_____________/